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		Tiešsaistes pakalpojums un utilīta teksta izvilkšanai no PDF failiem
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Ja vēlaties kopēt vai izvilkt tekstu no saviem PDF failiem, neizmantojot Adobe lasītāju, tālāk ir sniegta bezmaksas utilīta un tiešsaistes rīks, lai to viegli izdarītu.
Vienkārša PDF uz teksta nosūcēju ir bezmaksas programmatūra, kas izstrādāta teksta izvilkšanai no Adobe PDF failiem, neizmantojot Adobe Acrobat programmatūru. Tas apstrādā ļoti lielā ātrumā, un jūs varat konvertēt vairākus PDF failus teksta failiem vienlaikus.

Lejupielādējiet Ease PDF failu teksta ekstraktorā
PDFTextOnline veic to pašu uzdevumu kā iepriekš, bet tiešsaistē. Tas ātri un precīzi pārveido PDF tekstu jūsu pārlūkprogrammā, neprasot programmatūras lejupielādi.
	Apstrādā visus fontus un valodas (tostarp ķīniešu, japāņu, korejiešu un citas) 
	Nodrošina vieglu piekļuvi veidlapas datiem, dokumentu rekvizītiem un grāmatzīmēm 

 Birkas: PDF







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Jaunākās publikācijas
	Grāmatzīmes, lai mainītu fontus un teksta lielumu tīmekļa lapās
	Kā bloķēt pieaugušajiem paredzētu saturu/vietnes, izmantojot OpenDNS?
	OnePlus X ar 5 collu AMOLED displeju Onyx un Ceramic krāsā, laists tirgū par 16 999 un 22 999 INR
	Gionee Elife E8 tika laists klajā Indijā par Rs. 34 999
	Xiaomi iepazīstina ar MIUI 7 globālo versiju — 7 galvenās funkcijas, par kurām jums vajadzētu zināt
	FIFINE W9 apskats — viedpulkstenis ar funkcijām bagāts tālrunis, kas maksā tikai 140 $
	Kā iespējot .NET Framework 3.5 operētājsistēmā Windows 8
	Mi Pistons v3 vs v2 — milzīgs lēciens dizainā un būtiski skaņas kvalitātes uzlabojumi
	LINE izlaiž lietotni B612 Selfie Camera Android ierīcēm
	Operētājsistēmā Windows 8 izslēdziet paziņojumu “Aktivizēt Windows tūlīt”.
	Oficiālais UEFA Euro 2012 tiešraides fona attēls Android ierīcēm
	Kā iespējot divpakāpju verifikāciju savam Dropbox kontam
	Funkcijas, kas ļauj Hike Messenger uzvarēt pār WhatsApp
	Rokasgrāmata LG G4 sāknēšanas ielādētāja atbloķēšanai
	Coolpad's Dazen nolaižas Indijā ar Dazen X7 @ 17 999 INR un Dazen 1 @ 6 999 INR
	Sony flagmanis Xperia Z3+ tiek laists Indijā par Rs. 55 990 — ūdensizturīgs viedtālrunis, ko darbina Snapdragon 810 SoC
	ZTE Indijā izlaiž savu Nubia zīmolu ar Z9 Mini par 16 999 INR — pārņem Xiaomi, Honor un patīk
	Sony Indijā laiž klajā tālruni Xperia M4 Aqua Waterproof par 24 990 INR
	EaseUS Partition Master Pro — apskats un dāvana
	YU izlaiž Yuphoria Indijā par agresīvu cenu Rs. 6999
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